(Obtem) Ihesu Christum in Canonibus et quibusdam sancta horarum per 54
 vere vocaliter et articulato id est non conuocando verba, distinte intelligi
 possit, si per se, id est non ouibuscumque et in oblatione solte externa id est non
 facta, in eadem euagando, sed in tali modo ut in interiori mentali collecta
 sit ad Deum cui proleas cogit appareat, id est in virtute h. oblatione, non
 obli ut per verba in intellectu eorum, et neque hoc ad plerumque
 quod plerumque sit impossibile maxime Monachis, unde solus dicitur in
 non per unum sit autem inter quod dicitur non cadit sub precepto solus: unde
 si in interiori cogitatur in interna oblatione, in quibus primum per se
 nus oratio, et sic addo, et sic dicitur in oblatione, unde quod sit, ut ad hoc
 sit quod addo mentalis et uoluntatis actus, si plerumque sit, si plerumque
 ad proleas, ut mensura quod dicitur in oblatione, id est in oblatione interna
 mentali et uoluntatis actus, et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione
 in Deo quod ad hoc fieri solus dicitur, et sic dicitur in oblatione, id est
 externa et in oblatione, et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione
 oratio, quod sit in oblatione, et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione
 requiritur in oblatione, et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione
 gentis, et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione, id est in oblatione
 ad hoc, et in oblatione, et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione
 id est in, si quis non intendit unum se facere, id est in oblatione
 Dei et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione, id est in oblatione
 hoc in oblatione, et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione, id est in oblatione
 non oblatione, et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione, id est in oblatione
 quod dicitur in oblatione, et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione, id est in oblatione
 memoria solus. Et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione, id est in oblatione
 uoluntatis hoc dicitur, et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione, id est in oblatione
 comode dimittere in, et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione, id est in oblatione
 lites, dominus proleas, et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione, id est in oblatione
 quod dicitur in oblatione, et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione, id est in oblatione
 tem uoluntatis eam dicitur, et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione, id est in oblatione
 est solus hoc uoluntatis, et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione, id est in oblatione
 uoluntatis non dicitur, et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione, id est in oblatione
 et sic dicitur in oblatione, id est in oblatione, id est in oblatione, id est in oblatione

solentur absolui. De hoc habet in iure le paritum Julia. cap. ex hoc
nos eodem titulo. De hoc habet in iure paritum Julia. cap. ex hoc
lapis. et hoc absolui. De hoc habet in iure paritum Julia. cap. ex hoc
fuerit. De hoc habet in iure paritum Julia. cap. ex hoc

132

Altera censuram peccati est suspensio qd in toto suspensio. q. 2. Julia censura s. g.
punitur vbi ubi officij aut beneficii. Differt ab excommunicatione qd hoc cadit
in obsequialia suspensio est pro illis in clericis. 2do qd excommunicatione inedita punit
et fidelium conioce et solentur paritum Julia. cap. ex hoc. suspensio est in glibea et cler
nicis et fructibus divinis et beneficii et officij agat. qd in 3o placeat peccati suspensio
qda est suspensio ob officio, hic officium illud est officium divinis et
suspensionis: qda est suspensio a beneficiis, hic beneficiis illigim dignitas
et canonice beneficiis sine ulla sine punitur et alia huiusmodi: qda
vero est ut huiusmodi officio et beneficiis hoc punit suspensio generalis
et alia particularis in am suspensio ob officio punit generalis h. n. cum
aeritum divinis in punit divinis interdicit in am suspensio et solo offi
no divinis et generalis h. n. in divinis aeritum interdicit qd huiusmodi
punit. Et idem est qd suspensio a collectione divinis et suspensio pro
ob ordine sacerdotij et h. n. et de alia huiusmodi.
Lad de hoc an toto s. 43. anque qda reglas

60.